

---

## **Pachet suruburi si piulite conform adv1204535**

I.D.: 55853309

---

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	44531510-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.650,00 RON - 1.650,00 RON

---

Descriere: Surub CT 10x40 cu piulita - buc 500 x 0,70 = 350,00 ron 2 Surub CT 10x50 cu piulita - buc 500 x 0,80 = 400,00 ron 3 Surub CT 10x60 cu piulita - buc 500 x 0,90 = 450,00 ron 4 Surub CT 8x50 cu piulita - buc 500 x 0,50 = 250,00 ron 5 Surub CT 6x50 cu piulita - buc 500 x 0,40 ron = 200,00 ron

---